

Dotyczy:

Numer postępowania: **GKZ.271.1.21.2023.MK**

Przedmiot postępowania: **MONTAŻ PANELI DŹWIĘKOCHŁONNYCH NA SALI MIEJSKO-GMINNEGO OŚRODKA KULTURY, SPORTU I REKREACJI W NOWOGRODZIE BOBRZAŃSKIM UL. POCZTOWA 7**

Zamawiający:

Gmina Nowogród Bobrzański
ul. Słowackiego 11
66-010 Nowogród Bobrzański
Telefon: 517-886-299

Dot. postępowania przetargowego na udzielenie zamówienia publicznego pn. „MONTAŻ PANELI DŹWIĘKOCHŁONNYCH NA SALI MIEJSKO-GMINNEGO OŚRODKA KULTURY, SPORTU I REKREACJI W NOWOGRODZIE BOBRZAŃSKIM UL. POCZTOWA 7”

Zamawiający – Gmina Nowogród Bobrzański, działając w oparciu o art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) w odpowiedzi na pytania z dnia 06.11.2023 r., 07.11.2023 r., 10.11.2023 r. udziela wyjaśnień na zadane pytania.

Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty:

1. Dzień dobry, prosimy o załączenie operatu akustycznego do postępowania. Prosimy o informację jakie parametry akustyczne powinien mieć żagiel sufitowy, ewentualnie jakie parametry akustyczne chcą Państwo osiągnąć w Sali.
Odpowiedź: Operat akustyczny w załączeniu.
2. W dziale VII Pkt 1 do SWZ wskazano termin realizacji zamówienia wynoszący 21 dni natomiast we wzorze umowy w §6 ust. 1 wskazano termin realizacji umowy 1 miesiąc. Prosimy o doprecyzowanie, która informacja jest wiążąca
Odpowiedź: Termin realizacji zamówienia wynosi 21 dni od dnia podpisania umowy. Skorygowano zapisy w umowie.
3. W opisie technicznym w pkt 1.1.2. jest informacja o wtopieniu punktów oświetleniowych w płytach GKB. Nie podano informacji o ilości punktów oświetleniowych. Powyższego oświetlenia nie zawarto również w przedmiarze robót. Prosimy o uzupełnienie.
Odpowiedź: Całość oświetlenia zostanie wykonana w II etapie. Branża elektryczna, w tym oświetlenie nie stanowi przedmiotu zamówienia. Ten element nie jest objęty przedmiotem zamówienia -roboty wykonywane będą odrębnym zamówieniem.

4. Prosimy o uzupełnienie projektu branży elektrycznej ze wskazaniem lokalizacji rozdzielni, do której należy wpiąć projektowane oświetlenie, informacji o sposobie prowadzenia tras kablowych, zastosowanych zabezpieczeniach oraz parametrów technicznych opraw oświetleniowych tj. barwa światła czy wartość strumienia świetlnego.

Odpowiedź: Całość oświetlenia zostanie wykonana w II etapie. Branża elektryczna, w tym oświetlenie nie stanowi przedmiotu zamówienia. Ten element nie jest objęty przedmiotem zamówienia -roboty wykonywane będą odrębnym zamówieniem. ten element nie jest objęty przedmiotem zamówienia -roboty wykonywane będą odrębnym zamówieniem.

5. Czy w przestrzeni między wykonanym sklepieniem łukowym a dachem jest możliwość swobodnego poruszania się. Czy Inwestor lub Projektant mają wiedzę na temat nośności sklepienia łukowego?

Odpowiedź: Tak, jest pomost roboczy. Z uwagi na brak dokumentacji archiwalnej i okres użytkowania (element wykonany przed 1945 rokiem) nie jest brany pod uwagę jako element nośny - nową konstrukcję należy podwiesić do projektowanych krokwi z oparciem na istniejących płatwiach i konstrukcji stalowej.

6. Układ płatwi zastany podczas wizji lokalnej odbiega od tego założonego w dokumentacji projektowej. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Proszę o dostosowanie projektowanych krokwi do rozstawu istniejących płatwi na budynku - wskazane jest dokonanie pomiarów sprawdzających przed zamówieniem na budowie (mogą być rozbieżności co do stanu rzeczywistego)

7. Czy Zamawiający dopuszcza montaż projektowanych krokwi w dwóch elementach o dł. po 3m połączonych ze sobą łącznikami ciesielskimi? Manewrowanie całymi krokwiami o dł. 6m przy obecnym zagęszczeniu wieszaków trzymających sklepienie łukowe jest naszym zdaniem niewykonalne.

Odpowiedź: Tak, można stosować podział krokwi z obliczeniem do rozstawu płatwi. Można stosować łączniki ciesielskie lub układać krokwie na zakład z oparciem na płatwiach.

8. Zgodnie z dokumentacją projektową, żagle akustyczne należy podwiesić odpowiednio na 17 zawiesiach w przypadku koła o średnicy 3m oraz na 25 zawiesiach w przypadku koła o średnicy 4m. Zgodnie z tymi założeniami łącznie do wykonania jest 202 szt. zawieszin linkowych. W przedmiarze w pozycji 7 oraz 8 wskazano wykonanie łącznie 150 zawieszin linkowych. Prosimy o poprawienie przedmiaru.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ przedmiar należy traktować pomocniczo. Kalkulację cenową należy wykonać na podstawie dokumentacji projektowej. Z uwagi na powyższe nie ma konieczności skorygowania przedmiaru.

/-/ Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
Paweł Mierzwiał